行政財産（目的外）使用許可申請書
　　年　　月　　日

伊勢市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

電話

下記のとおり行政財産（目的外）の使用許可を受けたいので申請します。

記

1. 行政財産の所在及び地番

朝熊町字鴨谷4383-426　　  20,202.21㎡の内4.6㎡

2. 行政財産の区分、種目、構造､面積又は数量

土地　20,202.21㎡の内4.6㎡
3. 使用の目的及び用途

電気通信設備設置
4. 使用期間

２３　　年４　月１　日から　　２３年９　月３０日

5. 工事期間

6. 使用料

7. 使用料の減免を受けようとする場合においては､その理由

8. その他参考事項